
UCHWAŁA NR 48/XI/2025 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Podkowa Leśna na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 47 ust. 2 Statutu Miasta Podkowa Leśna stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 401/LII/2023 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 7719) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna na 2025 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E159A89-B929-45E6-96EB-C5A3B3071EC1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 48/XI/2025 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna na 2025 rok 

I kwartał:  

Kontrola funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz kosztów obsługi w latach 
2023 i 2024. 

 

II kwartał: 

Przygotowanie wniosku absolutoryjnego dla Burmistrza Miasta Podkowa Leśna za 2024 rok.   

 

III kwartał: 

Kontrola systemu oświetlenia ulicznego Miasta Podkowa Leśna w latach 2023 i 2024. 

 

IV kwartał: 

Kontrola wydatków funkcjonowania Szkoły Podstawowej w Podkowie Leśnej w roku szkolnym 2023/2024 i 
2024/2025 pod kątem wykorzystania środków związanych z realizacją programu i na działania 
pozaprogramowe (zajęcia dodatkowe, organizacja jubileuszu itp.). 

 
 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna 

  
Michał  Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E159A89-B929-45E6-96EB-C5A3B3071EC1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 48/XI/2025 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna na 2025rok


